
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Alessandro Manzoni”
Via delle Rimembranze, 34/36 - 20088 Rosate (Mi) - Tel.02.90848867 - e-mail: miic87600l@istruzione.it           

      

Al SITO WEB dell'ISTITUTO- sezione PON FSE
Agli Atti

OGGETTO:  Fondi  Strutturali  Europei – Programma Operativo Nazionale “per la scuola,  competenze e
ambienti per l’apprendimento“ 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE).Obiettivo
specifico   10.2-Miglioramento  delle  Competenze  chiave  degli  allievi,  anche  mediante  il  supporto  dello
sviluppo  delle  capacità  di  docenti,  formatori  e  staff.  Azione  10.2.1  Azioni  specifiche  per  la  scuola
dell’infanzia (linguaggi e multimedialità-espressione creativa  espressività corporea); Azione 10.2.2 Azioni
di  integrazione  e  potenziamento  delle  aree  disciplinari  di  base  (lingua  italiana,  lingue  straniere,
matematica,scienze,  nuove  tecnologie  e  nuovi  linguaggi,  ecc.).  Avviso  AOODGEFID\Prot.  n.  1953  del
21/02/2017.    Codice  progetto:  10.2.2A-FSEPON-LO-2017-158  -  LINGUA  1  E  LINGUA  2:
COMPETENZE  ALL'IC  ROSATE  TRA  VIAGGI  IMPOSSIBILI,  LETTURE  ANIMATE  E
CAMPING ESTIVI

DECRETO APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITVA  ESPERTO ESTERNO
MODULI CITY CAMP SCUOLA PRIMARIA

Smart English in town-classi prime
Smart English in town-classi seconde

Smart English in town-classi terze

CUP E11H17000220006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 VISTO  l’avviso   AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017 . Competenze di base Fondi Strutturali
Europei – Programma Operativo Nazionale “per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento“
2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE).Obiettivo specifico  10.2-Miglioramento
delle  Competenze  chiave  degli  allievi,  anche  mediante  il  supporto  dello  sviluppo  delle  capacità  di
docenti,  formatori  e  staff.  Azione  10.2.1  Azioni  specifiche  per  la  scuola  dell’infanzia  (linguaggi  e
multimedialità-espressione  creativa   espressività  corporea);  Azione  10.2.2  Azioni  di  integrazione  e
potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica,scienze, nuove
tecnologie e nuovi linguaggi, ecc);

 VISTO il  progetto  autorizzato:  10.2.2A-FSEPON-LO-2017-158  -  LINGUA  1  E  LINGUA  2:
COMPETENZE  ALL'IC  ROSATE  TRA  VIAGGI  IMPOSSIBILI,  LETTURE  ANIMATE  E
CAMPING ESTIVI

 VISTA  la delibera n° 1/2 punto del Collegio dei Docenti del 27/09/2018 di approvazione dei criteri per 
la selezione del personale interno / esterno coinvolto nei percorsi;

 VISTA la delibera n° 1/1  del Consiglio di Istituto del 4 ottobre 2018 di approvazione dei criteri per la 
selezione del personale interno /esterno coinvolto nei percorsi;

 VISTA la determina del Dirigente scolastico prot. n. 1009 dello  01/04/2019 di avvio delle procedure 
necessarie alla selezione del personale esterno mediante avviso pubblico "ad evidenza pubblica" per il 
reclutamento di n. 2 esperti esterni per i tre moduli di cui all'oggetto rivolto a personalità giuridiche in 
possesso dei requisiti richiesti;
VISTA l'avviso per il reclutamento di n. 2 esperti esterni tra le candidature presentate, prot. n. 0001010 
dello 01/04/2019 - C24c, con scadenza alle ore 10.00 del 16/04/2019.

 PRESO ATTO delle candidature presentate;
 PRESO ATTO della nomina della commissione per la valutazione delle candidature prot. n. 0001207 - 

del 16/04/2019;
 VISTI i verbali della commissione,  prot. n. 0001233 del  19/04/2019 e prot. n. 0001281  del 30/04/2019

MIIC87600L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001460 - 17/05/2019 - C24c - Progetti europei - U

Firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico Bonecchi Maria
MIIC87600L - documento firmato digitalmente in originale da Maria Bonecchi (prot. 0001460 - 17/05/2019) - copia conforme

mailto:miic87600l@istruzione.it


 VISTO il decreto di approvazione provvisoria della graduatoria delle candidature prot. n. 1283 dello 02-
05-2019 pubblicata sul sito nella sezione PON in data 02/05/2019

DECRETA
L'APPROVAZIONE DEFINITIVA DELLA GRADUATORIA ESPERTI ESTERNI

MODULO "Smart English in town-classi prime/Smart English in town-classi seconde/Smart English 
in town-classi terze - Scuola primaria

Soggetto proponente Candidato Punteggio Motivo esclusione
VIVA S.R.L. - MILANO Tanner Valerie Anne 49 ========
VIVA S.R.L. -  MILANO Lance Richard Manley 48 ========
Lingua senza frontiere - Sanremo Mia Chantel Reeves 29 ========
Lingua senza frontiere - Sanremo Jayne Hopkinson 25 ========
Lingua senza frontiere - Sanremo Paolo Silvestro 21 ========
Enjoy Your English s.n.c. - Milano Sarah  Malone 0 No requisiti: solo diploma
VIVA S.R.L. -  MILANO Baldassini Raffaella 0 No requisiti: solo diploma
English S. r. l. - Vercelli Alberto Lazzarini 0 No requisiti: diploma 

conseguito in Italia
English S. r. l. - Vercelli Mark Chad Wortington 0 No requisiti: solo diploma
Language Point di Ivana Rita 
Perego & C SAS  di Milano

Nessun candidato 
ammesso

== Mancanza allegati C

La presente graduatoria viene resa pubblica mediante pubblicazione sul sito della scuola.

 Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Maria Bonecchi

 

MIIC87600L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001460 - 17/05/2019 - C24c - Progetti europei - U

Firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico Bonecchi Maria
MIIC87600L - documento firmato digitalmente in originale da Maria Bonecchi (prot. 0001460 - 17/05/2019) - copia conforme


		2019-08-07T12:00:01+0200
	Bonecchi Maria




